COMUNICACION SOCIAL, propuesta por la UNIVERSIDAD DE LA 

FRATERNIDAD DE AGRUPACIONES SANTO TOMAS DE AQUINO (F.A.S.T.A.), 

cuyo plan de estudios que figura como Anexo I de la 

presente Resolución prevé una duración de CUATRO (4) a~os y una 

asignación horaria de TRES MIL CIEN (3.100) horas. 

ARTICULO 3°. Reconocer of almente y otorgar validez nacional 

a los títulos de fu~ALISTA EN OPINION PUBLICA y LICENCIADO EN 

COMUNICACION SOCIAL que expide la UNIVERSIDAD DE LA FRATERNIDAD 

DE AGRUPACIONES SANTO TOMAS DE AQUINO (F.A.S.T.A.), con los